Portaria ns 21.033/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade • SP
CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mall: gabInete@pIedade.sp.eov.br

José Tadeu de Resende, Prefeito do Município de Piedade, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na alínea "a", do inciso V,
do artigo 35 da Lei Federal n^ 13.019, de 31 de julho de 2014, nomeia as pessoas
abaixo relacionadas para comporem a Comissão de-Monitoramento e Avaliação das
Parcerias celebradas com Organizações da Sociedade Civil vinculadas aos Serviços de
Assistência Social.

Roseli Marini RG nS 10.864.749

Vânia Fernandes Siebra RG nfi 17.077.453-3

Laudicéa Aparecida da Silva Vargem RG nõ 22.749.283-3

Prefeitura Municipal de Piedade, 01 de fevereiro de 2017.

José Tadey^Resende
)Municipal